1) Támogató a Szigetszentmiklós Város 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. (III. 17.) 
önkormányzati rendelet 30. sz. melléklete szerinti környezetvédelmi célok támogatása keret 
terhére a 04/3 76/2025. iktatószámon nyilvántartott pályázatban foglalt célok megvalósítására 
1.350.000 Forint, azaz Egymillió háromszázötvenezer forint összegű vissza nem térítendő 
támogatást nyújt a Kedvezményezett részére a Támogató képviselő testületének 453/2025. 
(IX.04.) számú határozatában foglaltak alapján.

2) Kedvezményezett köteles az elnyert összeget a 3. pontban szereplő időtartam alatt, kizárólag a